年　　月　　日
大分県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設立者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名

製菓衛生師養成施設に係る変更届出書
製菓衛生師養成施設に係る指定内容を変更したので、製菓衛生師法施行令第２１条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　指定養成施設の名称及び所在地
２　変更の事項又は事由
３　変更の理由
４　変更年月日
５　変更事項に係る新旧対照表
添付書類
　①　新たな長の履歴書（施設長を変更する場合）
②　新たな教員の履歴書、資格証明書類（教員の採用に係るものである場合）

③　使用する通信教材（通信教材の内容、指導の方法を変更する場合）
④　その他参考となるべき書類
（注）変更があった時は、速やかに届出を提出すること。

法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名